

Pachet produse curatenie

I.D.: 94646041

Data publicarii	11.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 81.057,14 RON - 81.057,14 RON

Descriere: Pachetul contine: 1 Burete vase set 10 42.02 420.17 2 Air wick buc 60 53.78 3226.89 3 Deodorant natural buc 20 40.34 806.72 4 Pons Pro - masina vase l 10 121.85 1218.49 5 Misavan Matic Light l 10 121.85 1218.49 6 Domestos buc 60 38.66 2319.33 7 Gel dus buc 10 43.70 436.97 8 Igienol pulverizator roz buc 30 45.38 1361.34 9 Manusi menaj buc 50 37.82 1890.76 10 Matura plastic buc 20 50.42 1008.40 11 Pasta de dinti buc 40 40.34 1613.45 12 Periute dinti buc 20 29.41 588.24 13 Prosop hartie 2/set set 200 40.34 8067.23 14 Sano Clor Javel 4l buc 30 105.04 3151.26 15 Servetele umede buc 50 35.29 1764.71 16 Sapun solid antibacterian buc 30 29.41 882.35 17 Hartie Igienica set 60 40.34 2420.17 18 Lavete umede set 50 36.97 1848.74 19 Lavete uscate set 40 36.97 1478.99 20 Rezerva mop vileda buc 40 121.85 4873.95 21 Saci menaj 35l buc 50 28.57 1428.57 22 Saci menaj 240l buc 30 36.97 1109.24 23 Clin geam buc 40 35.29 1411.76 24 Odorizant wc fresh disc buc 50 52.10 2605.04 25 Sano Antikalk pulverizator buc 30 54.62 1638.66 26 Odorizant camera EYFEL buc 60 71.43 4285.71 27 Sampon buc 20 40.34 806.72 28 Sapun lichid antibacterian buc 80 52.10 4168.07 29 Sgrassatore buc 40 38.66 1546.22 30 Peak lichid buc 20 35.29 705.88 31 Ace rufe colorate buc 10 53.78 537.82 32 Clorom buc 50 121.85 6092.44 33 Asevi buc 80 40.34 3226.89 34 Manusi unica folosinta cutii 20 79.83 1596.64 35 Rezerva mop Leifheit clean disc buc 30 79.83 2394.96 36 Cillit Bang Baie pulverizator buc 30 40.34 1210.08 37 Pieptan buc 10
